DECRETA

Art.1°) OTÓRGUESE a las personas determinadas en la Planilla que, 

como Anexo I, forma parte integrante del presente, los importes establecidos 

en concepto de Subsidios correspondientes al mes de Abril, los que suman un 

total de pesos veinticuatro millones seiscientos treinta y seis mil ochocientos ($ 

24.636.800,00) acorde a los términos expuestos precedentemente.

Art.2°) IMPÚTESE los importes otorgados a la partida 1.3.05.02.1.09.04 

“Otros Programas” del presupuesto vigente. 

Art.3°) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Fi-

nanzas, del Tribunal de Cuentas y a quien más corresponda.

[...]

el incremento de pesos diez mil ($10.000,00) al adicional remunerativo del 

personal de planta permanente y contratado, manteniéndose el valor du-

rante los meses de agosto y septiembre del corriente año. 

Artículo 4°: Autorizase al Departamento Ejecutivo Municipal a otorgar 

el incremento de pesos quince mil ($ 15.000,00) al adicional remunerati-

vo del personal contratado, manteniéndose el valor durante los meses de 

agosto y septiembre del corriente año.

Artículo 5°: Adjuntase la tabla general de sueldos básicos y adiciona-

les incorporando los incrementos antes mencionados como Anexo II que